

NIDIA SOFIA ARAIZA HERNANDEZ
CALLE C ACAPONETA 1135
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVIO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 73593902
RFC: AAHN020911PS9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 02/Febrero/2026 al 03/Marzo/2026
Fecha de corte	03/Marzo/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1313954998	072 821 01313954998 2	\$19,418.16	\$8,638.28
TOTAL			\$19,418.16	\$8,638.28

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 19,418.16
+ Total de depósitos	\$ 13,226.10
- Total de retiros	\$ 24,005.98
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,638.28
Saldo disponible al día*	\$ 8,580.28
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 13,325.52
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$58.00
TOTAL	\$58.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,400.00-
Compras en comercios	\$ 14,179.98-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,579.98-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$19,418.16)



DEPÓSITOS	\$13,226.10
RETIROS	\$24,005.98
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,638.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
01-FEB-26	SALDO ANTERIOR			19,418.16
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		35.00	19,383.16
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		35.00	19,348.16
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.40	19,297.76
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783757305694 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Nidia Araiz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602044945234429 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 17:31:24		2,000.00	17,297.76
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		32.00	17,265.76
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		58.00	17,207.76
06-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		203.72	17,004.04
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		58.00	16,946.04
09-FEB-26	TCONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		59.00	16,887.04
09-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 14.61 USD USD : 14.61 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 26020711717635 FECHA Y HORA AUT: 260204 0708		254.00	16,633.04
09-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 21.70 USD USD : 21.70 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 26020711808635 FECHA Y HORA AUT: 260204 0708		377.26	16,255.78
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$800.00 MXN de tu cuenta **4998 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 18:29 hrs. El identificador de tu operacion es 63035C5FD360E66A y tu folio es 000704. - N12531		800.00	15,455.78
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		510.00	14,945.78
13-FEB-26	SUPERBOLETOSMEX COM WE RFC:CED 0612068MA		6,409.00	8,536.78
13-FEB-26	MERPAGO*ABARROTES RFC:MAG 2105031W3		94.00	8,442.78
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		15,055.83
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		74.00	14,981.83
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		35.00	14,946.83
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		61.00	14,885.83
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		184.00	14,701.83
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		143.00	14,558.83
16-FEB-26	16204 ITXR ST SNAGUS RFC:BME 0004112J6		1,701.00	12,857.83
16-FEB-26	ANTARIS CINTERMEX RFC:ACI 930614TL3		1,606.50	11,251.33
16-FEB-26	REST KURAI FASHION DRI RFC:GKU 030718V22		847.00	10,404.33
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143165226161 AL R.F.C. VEP880109F73		500.00	9,904.33
17-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		100.00	9,804.33
17-FEB-26	TELCEL 4MPS ECOM RFC:RDI 841003QJ4		788.01	9,016.32
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160827269151 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602174992500273 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 21:56:16		400.00	8,616.32
18-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		97.00	8,519.32
19-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		141.00	8,378.32
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160827269151 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602204999685808 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 10:07:19		200.00	8,178.32
23-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		89.00	8,089.32
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		80.00	8,009.32
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143165226161 AL R.F.C. VEP880109F73		500.00	7,509.32
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821066011012784, BEC SPEI BCO:021 BENEF:Natalia Araiz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602255015656915 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 13:22:59		326.00	7,183.32
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		13,796.37
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821568003980876, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Oscar Guerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602285032132168 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:12:57		4,000.00	9,796.37
01-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **4998 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 11:02 hrs. El identificador de tu operacion es 8C036B6085442212 y tu folio es 004796. - NM0134		600.00	9,196.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
02-MAR-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		58.09	9,138.28
02-MAR-26	TRASP FONDOS 0000260302 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143165226161 AL R.F.C. VEP A880109F73		500.00	8,638.28
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada